ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE-PMV N°. 03, DE 19 DE JANEIRO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município c/c Lei Federai n®. 10520/2002.

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor José Eliezio da Silva para exercer as atividades
de Equipe de Apoio e Assessoramento ao Pregoeiro, nos termos da Lei
Federal n° 10.520/2002, nos Processos de Licitação modalidade Pregão
Presencial.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolls, 19 de janeiro de 2012

IW(ARéoiÍPER€mADÍ'ÕLÍVEIRA
Prefeito do Município